Zu 1
1050

Versus de decretis (Walther, Init. carm. 4541)

Zu 2
1052

Walther, Init. carn. 19123

Gl. 2^a Def.: ^[zū Humanum] Notae quid sit, humanum jus diuinumque
vocetur.

Gl. 3^a Def.: Una & metropoli duo patres non statuuntur. [618] [607]

1. Versus de causis Decreti Gratiani.

Gl. C. v. 23^a

Gl. 3^a: Nota tot sunt cause quot sunt distinctiones ver-
rum subsequentium ... tot sunt questiones cuiuslibet
cause.

Tempora labuntur remanentibus inuida formis ...

Da celer est siquidem tutum da perueniens te.

Prima causa habet VII questiones. Tempora.

Primo prima vetat ne quis sacra vendat ematve ...

Gl. 6^a Pflips dicitur Hropr mit der XXXVI. causa:

Virginis oppressor titulum raptoris habebit.

Et tamen ipsa potest raptori nubere rapta.

2. Tabula super Decretum Gratiani per seriem alphabeti.

Gl. 6^a: Hec est tabula ordinata et compilata super decre-
tum seu librum | decretorum per seriem alphabeti | et
secundum debitum ordinem literarum | vocalium et
consonantium ...

Abbas si per episcopum est eligendus uel a fratri-
bus XVIII. q. II ...

Gl. 33^a Def.: Ystrionibus multa negantur di. LXXXV qui
feneratoribus |

Per me Jacobum Louber de Lindo | auctore decreto-
rum tabula est finita | decimo septimo Kalendas

Iunias Basilee | anno domini 1473.

H. Pertrinitia Hropr ubi fuerit quiffa der Lofon

1468, 1461, 1477.

Walter, mit. carn. 1663

" " " 5106

" " " 2639

H. 33² Raft der Pate unbesfüllt mit folgenden Wortern:

Anno M CCCC LXVIII.

Respice leodium et plange dico flagello)
percutta est.

Anno domini M CCCC LXI

Ecce leo saltat studa moguntia labet.)

Anno M CCCC LXXVII dominica ante epiphanie festum.)

Cernite nunc duces burgundum gloria necat.

H. 33^v laut.

5. Johannes Andreae, Lecturae super
arboribus cognationum.

H. 34 - 450¹

Druck von Arnold Grafenman in Rom, ca. 1472 (Florenz 953,
Vatikan, Rom. Briefe.) mit zahlreicher ffl. ^{Leibhaft} Korrutur (und
Zusätzen auf besonderen Blättern 46-50 (mit Ziffern
des Aufschneidens arbores)

6. Lectura de arbore cognationis legali

Hgl. C. III. 1 Nr. 4. Red. Hinzug, Guss d. gogil. Sit. d. röm. Kuron. Raft 8. 156 ff. 161 ff.

H. 51²: Tractatus de cognatione legali.

Circa arboris lecturam cognationis legali) de qua
materis cum mere legali existat...

H. 52² ffl.: et spiritualis cum adoptio concor tena et
hugo. Et sic) finis est ^{ist} eius tractatus Anno 1477
Jacobus Louber.

H. 52^v Ziffern des arbor cognationis legali.

7. Tractatus de successione ab intestato.

H. 53²: In autentico. De hereditibus ab intestato) veni-
entibus.

Plurimas et diuersas leges veteribus temporibus

prolatas inveniunt per quas non iuste differentia ab intestato successione
 inter cognatos ex masculis et feminis introducta est.
 H. 56^v ff. et non in stirpes huius uris articulis
 servari folium nov^o ^{soff plou ges foliandum minimum gatorig.} ~~exercitatorum pro materia~~
successionum und Tabula brevis totius tractatus quo
ad distinctiones omnium trium partium.

H. 57^v intm: Sequitur tractatus de successioneibus.

8. Titius Mugellanus, Tractatus de succes-
sioneibus ab intestato.

Regl. C. III. 2⁵

Diese Abhandlung wird in dem Gff. und alten Archivum beid
 dem Leopoldus bald dem Titius beigelegt. Ueber ihn, mit un-
 gewöhnlicher Gleichförmigkeit Leopoldus Gff. Regl. Gff. strazniz der
 R. Libl. in Leopold 13, P. 971 (Tit. 846, 13).

H. 58² dem eigentlichen Werkert vorangestellt (vgl. oben Nr. 7, Titius):

Nota pro tractatu subsequenti de | successionibus
 Casus breves trium | partium eiusdem tractatus
 De descendentes.

Si sunt descendentes cunctis aliis preferuntur | ...

H. 58^v ff. Titius ^{hic deserunt autem itaque cessante} ~~most fratres~~ in hoc ordine antissimo.

H. 59² Anf. des Werkerts: Tractatus utilis de | successionibus |

Ex quo materia successionum cuius noticia | uti-
 lis est et sepe in multis casibus necessaria | ...

H. 69^v ff.: Excoquitur quidquid capitur dum pauca de-
 centur.

Explicit tractatus de successionibus

dem nov^o Notizum über Titius.

Mit allerhand Zusätzen vom Rand von der Hand Leopold.

9. Commentaria in librum IV. Decretalium

Gregorii IX. ex doctoribus modernioribus prae-

sertim Antonio de Butrio collecta per Ja-

cobum Louber.

Gl. 70²: Circa Incitium quarti decretalium Et primo
 de Rubrica Prima de sponsalibus et matrimonio.
 Contexto ~~prae~~ ^{ante}quam de rebus nunc usque spectan-
 tibus ad clericos actum, est nunc agitur de spec-
 tantibus ad laycos...

J. Ruff. 7.1066

Gl. 104² Rff.: quas constat non esse pregnantes.

Hec ex doctoribus modernioribus praesertim Antonius
 de Butrio] per Jacobum, Louber de Lindow collecta
 sunt in diebus sancte Katherine, anno domini
 1474 finita in opido fo-prefato.

Darwinf folgen auf dem Raft des Briten ninygn juriffi-
 ffa Notizen, daruntus hertruniffa und drufffa Raft-
ffunffwörter: Silent inter arma leges; gewalt
 gät für recht; Güt nachburen helffenot ainem
 sin hus uffrichten.

10. Bulla Martini V. papae super con-
tractibus redempti~~is~~ concessa clero et
nobilibus civitatis et diocesis Vratislaviensis vulgariter Bresla.

Nagl. Gff. darzuiffa des R. Libl. in Berlin 13, 647, Nr. 16.

Gl. 104²: Tenor cuiusdam bulle concessae clero et nobili-
 bus civitatis, et dyocesis vratislaviensis ~~et~~ ^{et} vulgariter
 bresla super contractibus, redempti~~is~~ ^{is}.

Martinus episcopus servus servorum dei ad
 futuram rei memoriam et cetera Ecclesie, quam
 quam jmeriti domino disponente in terris pre-
 sidentes...

Gl. 105² Rff.: Datum rome apud sanctos apostolos vi.
 nonas Julij pontificatus nostri anno octavo.

Darwinf Executoria super prescripta bulla.

11. Guillaume Tillastre ^[1348-1438] Determinatio super red-
ditibus annuis emptis cum potestate redi-

Zu Nr. 9.

auf Bl. 87^o in der Einleitung zum Tit. XIV de consanguinitate et affinitate
sind die Verwandtschaftsgrade erklärt: Socer Schweger
bis filiastra Stieftochter.

mendi, facta in concilio Constantiensi.

Der Titel ist entnommen der Handschrift von Valentin Rofa in
Hgl. Gfl. - Harzquiffen der K. Bibl. in Berlin 13, 647, Nr. 16. * f. 105^v. 8. 1082

105^v: Reverendissimus in christo pater et dominus
Guilermus tituli sancti Marci presbyter cardi-
nalis a domino nostro martino papa quinto
requisitus ut in hac materia de usuris scriberet
et de questione prima dicenda suam opinionem
diceret qui de ipsa respondit et prima dicenda
scripsit Anno domini 1425.

In quibusdam partibus mos est ab antiquo facere
in forma sequenti Ticius indigens ...

106^v Hgl.: qui recipiunt pecunias (?) pro redditu
quod dicit Anthonius de bu[trio] licere et ita
videtur michi de questione Anno domini 1425.

12. Nota ex Nicolao Dinkelsbühl extracta
de emptione et venditione reddituum

106^v: Nota colligo ex mente Nicolaj de dinkels-
pichel quod ista adiectio conditionis et pacti
in emptione et venditione reddituum...

abder Hgl.: repugnans equitati et est justice commu-
tative et legi naturali quod tibi etc.

In lindow Anno 1474 proxima die post andree.

13. Peter von Andlau, Conclusiones
super regulis iuris libri VI. Decretalium

Hgl. Hof. Gfl. Gfl., Peter von Andlau, Kempten 1897, 1. 66f.
Der Titel dieses Hl. ist entnommen der Handschrift von Valentin Rofa in
Hgl. Gfl. - Harzquiffen der K. Bibl. in Berlin 13, 647, Nr. 16. * f. 105^v. 8. 1082

Der Titel dieses Hl. ist entnommen der Handschrift von Valentin Rofa in
Hgl. Gfl. - Harzquiffen der K. Bibl. in Berlin 13, 647, Nr. 16. * f. 105^v. 8. 1082

* Für Bestimmung des Berliner Bj. auf die Zeit gleich nach dem Tode
 Martinus V. [11. Dec. 1417] stimmt die Badler Datierung 1425 mit
 L. Valambius (Vitiom. de Hist. cap. 5, 2, p. 3343-51) nicht überein. Ab-
 handlung mit unter den Marken Fallerbach auf.